圭陵会東京支部 H31 年度総会のお知らせ

圭陵会東京支部会員 各位

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

H31 年度の圭陵会東京支部総会を、新橋(内幸町)に近い維新號 銀座新館にて執り

行います。御多忙中とは存じますが、ぜひご出席をお願い申し上げます。

                                H31年 2月吉日 圭陵会東京支部長 安成 宗一

日時：2019 年 4 月 20 日(土) 18:30～(18:00 開場)

場所：維新號 銀座新館（コリド-通り側）

東京都中央区銀座 8-2-12 東京華僑会館ビル 1F  tel:03-3575-0611

会費：￥10,000

―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―

ご出席返信宛先 FAX:03-3792-6422(安成 宛) (ご出欠に〇を付けてご返送ください)

圭陵会東京支部 keiryokai.tokyo@gmail.com(メールでも返信可能です)

御出席   ・   御欠席

御名前                              医・歯・薬       期

mailto:keiryokai.tokyo@gmail.com